Classif. documental 20.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2024/00430, DE 9 DE AGOSTO DE 2024

DESIGNA o Excelentíssimo
Desembargador José Ferreira Neves Neto
para atuar como Coordenador do Núcleo
do Centro Cultural da Justiça Federal na
Seção Judiciária no Espírito Santo.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2.ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, considerando o disposto nos artigos 10 e 11 da Resolução n.º
TRF2-RSP-2024/00070, de 01 de agosto de 2024, a qual dispõe sobre alteração na
estrutura organizacional do Centro Cultural Justiça Federal e da Presidência do Tribunal
Regional Federal da 2ª Região, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Excelentíssimo Desembargador José Ferreira Neves
Neto para atuar como Coordenador do Núcleo do Centro Cultural da Justiça Federal na
Seção Judiciária no Espírito Santo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
24

00
43

0B

Assinado digitalmente por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 09/08/2024 às 18:39:54.
Documento Nº: 4189351-3200 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4189351-3200

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTP-2024/00430-B